
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 
 

uzavřený mezi 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená: 
č. smlouvy:  SMLD-1061/00066001/2024 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  SGS Czech Republic, s.r.o. 

  se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00  
  IČO:    48589241  

  DIČ:    CZ48589241  

zastoupená:  
nebo  základě plné moci ze dne 2.4.2025 

č. smlouvy:  IND-371-2024 

  údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 18205 

   dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

  

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, je-li 

odkazováno pouze na jednoho z nich.) 

PREAMBULE 

 
1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 30.09.2024 uzavřely smlouvu, jejímž předmětem je 

poskytnutí služeb na veřejné zakázce s názvem: „Květnice křižovatka silnic III/01211, 
III/01212 a III/01215 TDI a koo. BOZP“ (dále jen „Smlouva“). Na základě dohody smluvních 
stran a v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek 

č.1“). 

2. K prodloužení termínu výkonu činnosti technického dozoru investora (TDI) a koordinátora 
BOZP při rekonstrukci křižovatky a úpravách úseků silnice III/01212 v obci Květnice dochází 
z důvodu rozdílné skutečné doby realizace díla zhotovitelem stavby (skutečná doba realizace 
činí 8 měsíců) oproti původně sjednané době výkonu TDI a koordinátora BOZP (4 měsíce). 
Vzhledem k prodloužení termínu dokončení realizačních stavebních prací je nezbytné navýšit 
časovou dotaci pro výkon činností TDI a koordinátora BOZP o 4 měsíce. 

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 se sjednává následovně: Denní sazba pro pozici Asistent 

specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) čin č bez DPH, Denní sazba 

pro pozici Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů činí Kč bez DPH a 

denní sazba pro pozici Koordinátor BOZP činí x Kč bez DPH. 

D
O

D
A

T
E

K
 K

 P
RO

V
Á

D
ĚC

Í S
M

LO
U

V
Ě 

 



Stránka 2 z 3 

 

3. Z tohoto důvodu se cena služeb dle Smlouvy navyšuje z původní částky č bez DPH o 
320 400 Kč bez DPH na celkovou částku xx Kč bez DPH. 

Cena plnění se mění následovně: 

 

Původní Cena Díla bez DPH    Kč  

Navýšení ceny Díla dle Dodatku č.1 bez DPH  Kč  

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH   Kč 

DPH 21 %      Kč  

Cena Díla včetně DPH                Kč 

Podrobněji v příloze č. 1 

 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Příloha č. 4 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 Dodatku. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění. 
2. Dodatek nabývá své platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv vedeném pro tyto 
účely v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, objednatelem.  

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický 
originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

6. Příloha Dodatku: příloha č. 1 – oceněný soupis služeb 

 

  

  Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

  .........................................  ........................................  

 Krajská správa a údržba silnic  SGS Czech Republic, s.r.o. 

Středočeského kraje, příspěvková organizace   základě plné moci 
 

  

  



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 – oceněný soupis prací 
 

 

 

 

  


